
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
21.668.0004830101 947.000 25.958.000 6.200.000 5.565.000 54.138.000 6.200.000 60.338.000

6.200.000 5.565.000 54.138.000 6.200.000 60.338.000947.00021.668.000 25.958.000Total Prog. 1
5.155.0004830116 290.000 1.600.000 130.000 7.045.000 130.000 7.175.000

130.000 7.045.000 130.000 7.175.000290.0005.155.000 1.600.000Total Prog. 16
4830117 260.000 933.000 60.000 1.193.000 60.000 1.253.000

60.000 1.193.000 60.000 1.253.000260.000 933.000Total Prog. 17
4.377.0004830118 133.000 450.000 4.960.000 4.960.000

4.960.000 4.960.000133.0004.377.000 450.000Total Prog. 18
20.372.0004830119 470.000 3.500.000 600.000 24.342.000 600.000 24.942.000

4830219 210.000 410.000 620.000 620.000

600.000 24.962.000 600.000 25.562.000680.00020.372.000 3.910.000Total Prog. 19
3.937.0004830120 153.000 448.000 900.000 6.578.000 11.116.000 900.000 12.016.000

900.000 6.578.000 11.116.000 900.000 12.016.000153.0003.937.000 448.000Total Prog. 20
39.068.0004830121 260.000 3.740.000 80.000 43.068.000 80.000 43.148.000

80.000 43.068.000 80.000 43.148.000260.00039.068.000 3.740.000Total Prog. 21
2.053.0004830122 141.000 940.000 3.134.000 3.134.000

3.134.000 3.134.000141.0002.053.000 940.000Total Prog. 22
3.370.0004830123 330.000 1.435.000 500.000 5.135.000 500.000 5.635.000

500.000 5.135.000 500.000 5.635.000330.0003.370.000 1.435.000Total Prog. 23
163.221.0008.470.000154.751.00012.143.0008.470.00039.414.0003.194.000100.000.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830101 20.000 30.000 50.000 50.000

50.000 50.00020.000 30.000Total Prog. 1
4830116 14.000 214.000 228.000 228.000

228.000 228.00014.000 214.000Total Prog. 16
4830118 30.000 30.000 30.000

30.000 30.00030.000Total Prog. 18
4830122 10.000 10.000 10.000

10.000 10.00010.000Total Prog. 22
4830123 30.000 92.000 40.000 116.000 238.000 40.000 278.000

40.000 116.000 238.000 40.000 278.00030.000 92.000Total Prog. 23
596.00040.000556.000116.00040.000376.00064.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
21.668.0004830101 967.000 25.988.000 6.200.000 5.565.000 54.188.000 6.200.000 60.388.000

6.200.000 5.565.000 54.188.000 6.200.000 60.388.000967.00021.668.000 25.988.000Total Prog. 1
5.155.0004830116 304.000 1.814.000 130.000 7.273.000 130.000 7.403.000

130.000 7.273.000 130.000 7.403.000304.0005.155.000 1.814.000Total Prog. 16
4830117 260.000 933.000 60.000 1.193.000 60.000 1.253.000

60.000 1.193.000 60.000 1.253.000260.000 933.000Total Prog. 17
4.377.0004830118 133.000 480.000 4.990.000 4.990.000

4.990.000 4.990.000133.0004.377.000 480.000Total Prog. 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
20.372.0004830119 470.000 3.500.000 600.000 24.342.000 600.000 24.942.000

4830219 210.000 410.000 620.000 620.000

600.000 24.962.000 600.000 25.562.000680.00020.372.000 3.910.000Total Prog. 19
3.937.0004830120 153.000 448.000 900.000 6.578.000 11.116.000 900.000 12.016.000

900.000 6.578.000 11.116.000 900.000 12.016.000153.0003.937.000 448.000Total Prog. 20
39.068.0004830121 260.000 3.740.000 80.000 43.068.000 80.000 43.148.000

80.000 43.068.000 80.000 43.148.000260.00039.068.000 3.740.000Total Prog. 21
2.053.0004830122 141.000 950.000 3.144.000 3.144.000

3.144.000 3.144.000141.0002.053.000 950.000Total Prog. 22
3.370.0004830123 360.000 1.527.000 540.000 116.000 5.373.000 540.000 5.913.000

540.000 116.000 5.373.000 540.000 5.913.000360.0003.370.000 1.527.000Total Prog. 23
163.817.0008.510.000155.307.00012.259.0008.510.00039.790.0003.258.000100.000.000


